
Sessions sur demande

Sessions Partenaires

Sessions ASV

Modules additionnels disponibles en format inter
(selon nombre de participants) ou intra. Nous contacter

 · Module 6 :

 · Module 7 :

 · Module 8 :

 · Module 9 :

 · Module 10 :

 · Module 11 :

 · Module 12 :

 · Module 13 : 

 · Module 14 :

 · Module 15 : 

Evaluation de la douleur

Douleurs péri-opératoires

Douleurs arthrosiques et neuropathiques

Douleurs viscérales et cancéreuses  

Biothérapies

Douleurs et physiothérapie

Douleurs chroniques 

Le chat douloureux 

Anesthésie générale, ALR et Analgésie 

Douleur et e-santé 

 · EPU Analgésie CAPdouleur 

 · Module 1 : Douleur chez les NAC 

 · Module 2 : Bien-être animal

 · Module 3 : Douleurs chroniques 

 · Module 4 : Le chat douloureux 

 · Module 5A : Thérapie Laser

 · Module 5B : Acupuncture et Laser 

 · Module 5C : Thérapie Laser NAC  

Ile de Ré

Paris 

Paris 

2 jours 

1 jour

1 jour 

1 jour

1 jour

1 jour

1/2 journée 

1/2 journée

1 jour

1 jour

1 jour 

1 jour

1/2 journée

1 jour 

1 jour 

1 jour 

1 jour 

1 jour  

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

L'Essentiel de la Physiothérapie : 8 jours et 6 modules Lieux et dates sur www.capdouleur.fr

900 €

580 €

580 €

 

980 €

650 €

650 € 

400 € 500 €

400 € 500 €

04-05/09/20
et 25-26/09/20

Nante

Paris 

340 €

340 €

390 €

390 €

16/10/2020

02/10/2020

01/10/2020

A venir 
Rentrée 2020

Thématique Lieu DateDurée
Prix

Adhérent*
Prix Non-
Adhérent*

Sessions format Inter
Nombre de participants limité à 20 (EPU Analgésie Ile de Ré: 12)
Tous ces modules sont disponibles également en format intra, nous contacter

* Tarifs hors taxes

Lieux et dates sur www.capdouleur.fr 

Lieux et dates sur www.capdouleur.fr 

Lieux et dates sur www.capdouleur.fr 

 · Module 1 : l'animal douloureux : 
                               une approche globale

1/2 journée
et elearning Metz

Nantes

06/10/2020 

400 € 500 €Paris 19/10/2020 

22/09/2020  


