

Sessions format Inter

Nombre de participants limité à 20 (EPU Analgésie Ile de Ré: 12)

Tous ces modules sont disponibles également en format intra, nous contacter



Thématique	Durée	Lieu	Date	Prix Adhérent*	Prix Non-Adhérent*
• EPU Analgésie CAPdouleur	2 jours	Ile de Ré	04-05/09/20 et 25-26/09/20	900 €	980 €
• Module 1 : Douleur chez les NAC	1 jour	Paris	16/10/2020	580 €	650 €
• Module 2 : Bien-être animal	1 jour	Paris	02/10/2020	580 €	650 €
• Module 3 : Douleurs chroniques	1 jour		Lieux et dates sur www.capdouleur.fr		
• Module 4 : Le chat douloureux	1 jour		Lieux et dates sur www.capdouleur.fr		
• Module 5A : Thérapie Laser	1 jour		Lieux et dates sur www.capdouleur.fr		
• Module 5B : Acupuncture et Laser	1/2 journée	Nante	01/10/2020	340 €	390 €
• Module 5C : Thérapie Laser NAC	1/2 journée	Paris	A venir Rentrée 2020	340 €	390 €

* Tarifs hors taxes

Sessions ASV

• Module 1 : l'animal douloureux : une approche globale	1/2 journée et elearning	Nantes	22/09/2020	400 €	500 €
		Metz	06/10/2020	400 €	500 €
		Paris	19/10/2020	400 €	500 €

Sessions sur demande

Modules additionnels disponibles en format inter (selon nombre de participants) ou intra. Nous contacter

• Module 6 : Evaluation de la douleur	1 jour	Nous contacter
• Module 7 : Douleurs péri-opératoires	1 jour	Nous contacter
• Module 8 : Douleurs arthrosiques et neuropathiques	1 jour	Nous contacter
• Module 9 : Douleurs viscérales et cancéreuses	1 jour	Nous contacter
• Module 10 : Biothérapies	1/2 journée	Nous contacter
• Module 11 : Douleurs et physiothérapie	1 jour	Nous contacter
• Module 12 : Douleurs chroniques	1 jour	Nous contacter
• Module 13 : Le chat douloureux	1 jour	Nous contacter
• Module 14 : Anesthésie générale, ALR et Analgésie	1 jour	Nous contacter
• Module 15 : Douleur et e-santé	1 jour	Nous contacter

Sessions Partenaires

L'Essentiel de la Physiothérapie : 8 jours et 6 modules



Lieux et dates sur www.capdouleur.fr